关于认真做好2013年《中国青年报》
和《生力军》征订工作的补充通知

各市直单位、学校团委：

2013年我市团报团刊征订工作在各团组织的共同努力下，《黄金时代》、《中国共青团》已较好完成上级团委下达的征订任务，但《生力军》、《中国青年报》的征订工作与上级团委下达的征订任务还有较大差距，各级团组织要从有利于工作的角度出发，采取有力措施，认真做好2013年度《生力军》、《中国青年报》的征订工作。现将有关事项通知如下：

一、认真做好《中国青年报》的征订工作
根据<关于广东各级青年文明号“一号一报”订阅《中国青年报》的通知>的文件要求，各单位青年文明号集体要充分运用好《中国青年报》这样的重要载体，认识加强中国青年报宣传舆论阵地建设的重要意义，充分认识《中国青年报》在组织、引导、服务和维护青年权益方面具有的重要地位和独特的优势，努力扩大其对团组织和团员青年的覆盖面和影响力，更好地发挥引导青年的重要作用。

各单位青年文明号集体要认真贯彻落实征订工作，主动承担订阅《中国青年报》的具体落实工作，要把订好、用好《中国青年报》作为指导基层推进全团重点工作的重要内容，努力促使各单位青年文明号实现“一号一报”。

二、认真做好《生力军》的征订工作

《生力军》是我省共青团工作的核心刊物，担负着教育引导全省青少年，帮助各级团组织和广大团干部及时掌握政策理论、团情动态和业务知识等相关信息的重要职能，是我省共青团服务党政大局、服务社会、服务青年的主要舆论阵地。各市直单位、学校团委要积极争取上级领导的支持，认真做好《生力军》的订阅工作，确保完成上级下达的征订目标，把扩大团内刊物的覆盖面和影响力来作为衡量共青团组织在青年中吸引力、凝聚力的一个重要标志。

三、订阅方法

《中国青年报》全年定价为298元/份。

《生力军》是月刊，每份全年订价（含邮费）是60元。

各市直单位、学校团委统计好本单位订数、款项，连同《中国青年报》、《生力军》邮寄标签表（详见附件），于1月15日前报团市委办公室。杂志款可以直接到团市委办公室缴交，也可以汇款，汇款户名：中国共产主义青年团台山市委员会；汇款帐号：44001670841051271470；开户银行：建行台东办事处。联系人：冯远兴，联系电话：5511941，E-mail：tstw2001@163.com。

以上通知，请贯彻执行。
共青团台山市委员会

2013年1月6日
附件1：

2013年度《生力军》征订计划安排表

	单位
	计划数（份）
	备注
	单位
	计划数（份）
	备注

	台山一中
	2

	环保局
	已完成

	台山师范
	2

	住建局
	2

	台山侨中
	2

	计生局
	2

	更开中学
	已完成

	卫生局
	已完成

	培英中学
	2

	交通局
	2

	居正中学
	2

	中国电信
	2

	敬修中学
	2

	邮政局
	已完成

	技工学校
	已完成

	教育局
	2

	育英中学
	已完成

	宣传部
	2

	磐石电大
	2

	农业局
	2

	排球学校
	2

	公安局
	2

	联合中专
	2

	经信局
	2

	鹏权中学
	2

	供电局
	2

	培正中学
	已完成

	移动公司
	2

	新宁中学
	2

	供销集团
	已完成

	冲蒌中学
	2

	国华台电
	5

	任远中学
	2

	台山核电
	5

	都斛中学
	2

	质监局
	2

	广海中学
	2

	规划局
	2

	海宴中学
	已完成

	发改局
	2

	文海中学
	2

	金桥公司
	已完成

	深井中学
	已完成

	公资办
	已完成

	端芬中学
	2

	市委市府办
	已完成

	武溪中学
	2

	财政局
	2

	越华中学
	2

	地税局
	已完成

	大江中学
	已完成

	国税局
	已完成

	水步中学
	2

	民政局
	2

	现代技术学校
	2

	司法局
	2

	宁阳中学
	2

	科技局
	2

	海洋渔业局
	已完成

	国土局
	2

	烟草专卖局
	已完成

	工商局
	2

	粮食局
	已完成

	社保局
	2

	农  行
	2

	文广新
	已完成

	建  行
	2

	海  关
	2

	广发行
	已完成

	法  院
	2

	中  行
	2

	检察院
	2

	农信社
	2

	工商行
	已完成

	武警中队
	2

	人  行
	2

	中央粮库
	2

	珠三角电力
	5

	财贸幼儿园
	2

	外经贸局
	2

	城市管理局
	2

	水务局
	2

	气象局
	2

	统计局
	2

	食监局
	2

	人社局
	2

	药监局
	2

注：各基层团委、市直团（总）支部应不低于计划数征订，多订不限。

附件2：

2013年度团报团刊邮寄标签表

	所订刊物
	邮编
	具体地址及单位
	份数
	收件人